
1 

 

 

Město Kyjov 

Sportovní komise 

 

Zápis z jednání č. 2/2023 
 

 

Datum konání: 15. 2. 2023   

Místo konání: velká zasedací místnost radnice MU Kyjov 

Přítomni (viz prezenční listina): Ludvík Pintera, RNDr. Vlastimil Válka, Mgr. Dana 

Mezihoráková, Michal Kůřil, Štěpán Němec, Mgr. Marcela Zemánková, Svatopluk Macek 

Omluveni: Mgr. Stefan Chrenko, Mgr. Erik Schovanec 

Zapisovatelka: Mgr. Kateřina Moudrá 

Host: místostarosta Kamil Filípek, VO OŠK PaedDr. Ilona Slaninová 

Ověřovatel: Mgr. Dana Mezihoráková  

Čas jednání: 16:00 – 18:10 

 

Program jednání: 

1. Projednání žádostí o dotace z dotačního programu na podporu sportu pro rok 2023 

2. Schválení návrhu finančních příspěvků k jednotlivým žádostem 

3. Různé  

 

Průběh jednání:   

Předseda komise přivítal přítomné na 2. zasedání komise a seznámil je s programem jednání. 

Program jednání schválen. 

Hlasování: 7-0-0 (pro-proti-zdržel se) 

Zapisovatelkou jednání schválena Mgr. Kateřina Moudrá (za nemocnou Marii Konečkovou). 

Hlasování: 7-0-0 (pro-proti-zdržel se) 

Ověřovatelkou zápisu schválena Mgr. Dana Mezihoráková. 

Hlasování: 7-0-0 (pro-proti-zdržel se) 



2 

 

Město Kyjov 
Sportovní komise  

 
 

Předseda komise přivítal na zasedání rovněž nově jmenované členy komise, Mgr. Marcelu 

Zemánkovou a Svatopluka Macka, a předal jim osvědčení o zvolení za členy sportovní 

komise. 

 
1. Projednání žádostí o dotace z dotačního programu na podporu sportu pro rok 2023 

Předseda komise okomentoval hodnocení žádostí o dotace dle specifických kritérií uvedených 

v dotačním programu. Proběhla diskuze členů komise nad bodovým ohodnocením 

jednotlivých žádostí a také diskuze o přístupu k žádostem, které podává jedna organizace na 

více projektů – návrh možnosti úpravy pravidel v dotačním programu. 

 

2. Schválení návrhu finančních příspěvků k jednotlivým žádostem 

Dle bodového ohodnocení žádostí navrženo přidělení finančních příspěvků k jednotlivým 

žádostem o dotaci. Členové komise schválili rozdělení finančních prostředků alokovaných 

v dotačním programu na podporu sportu v roce 2023 - viz přiložená tabulka.  

Hlasování: 7-0-0 (pro-proti-zdržel se) 

3. Různé 

- Podávání žádostí o dotace formou interaktivního formuláře přes portál občana (návrh                  

Mgr. M. Zemánková). 

- Setkání s žadateli před podáváním žádostí o dotace (návrh Mgr. M. Zemánková). 

- Dotaz na provoz plavecké školy v Kyjově (RNDr. V. Válka). 

Plavecká škola Mořinglová inzeruje, že bude mít pronajat plavecký bazén v Kyjově – otázka: 

Má již smlouvu? Proč si nezaloží bazén plaveckou školu vlastní? 

Diskuze k tématu na jednání 21. 3. 2023 od 16:00 – pozvánka rovněž pro místostarostu 

Daniela Čmelíka, místostarostu Kamila Filípka a ředitele Aquavparku Kyjov s.r.o. Ing. Iva 

Cermana. 

- Pozvání na akci Sportovec okresu Hodonín za rok 2022, které se uskuteční 9. 3. 2023 

v 17:00 na DK Kyjov (L. Pintera). 

 

 

 



3 

 

Město Kyjov 
Sportovní komise 

 

Návrhy a doporučení Radě města Kyjova: 

 

Sportovní komise doporučuje Radě města Kyjova udělit dotace z rozpočtu města z dotačního 

programu na podporu sportu v roce 2023 v souladu s přiloženou tabulkou. 

 

 

 

Úkoly pro členy komise:  
 

 

 

 

 

 

Předseda komise Ludvík Pintera ukončil jednání komise v 18:10. 

 

 

 

 

 

 

Zapsala: Mgr. Kateřina Moudrá 

 

 

Ověřila: Mgr. Dana Mezihoráková 


